申請日    年   月   日

在留（転出）届出済証明申請書

(CERTIFICAT DE DECLARATION DE RESIDENCE OU SORTIE DE TERRITOIRE)

在モロッコ日本国大使殿

以下のとおり、在留（転出）届出済証明書の発行を申請します。

（全ての項目をローマ字で記入ください。）

本人の氏名

Nom et prénom

姓（Nom） 名（Prénom）

生年月日（西暦）

Date de naissance

日（Jour） 月（Mois） 年（Année）

旅券番号

Numéro de Passeport

証明書に住所の記載が必要な場合は、以下の項目をご記入ください。

現住所※

Domicile actuel

※ 証明書に住所の記載が必要な場合、住所を立証できるモロッコ当局発行の公文書をご提示ください。

転出届出済証明を申請する場合は、以下の項目をご記入ください。

出国予定日（西暦）

Date de sortie

日（Jour） 月（Mois） 年（Année）

出国先（国名）

Destination

（フランス語でご記入ください。）

必要な証明を選んでください。（下記のどちらかに✓を記入してください。）

□ 在留届出済証明

□ 転出届出済証明

2025.5